
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

XXL dildo na fisting s přísavkou Corps (24 cm)

Údržba

Údržba vodotěsného dilda zabere jen pár minut. Před i po akci ho opláchněte
teplou vodou s kapkou mýdla a osušte jemným ručníkem. Dezinfekce pomůcek
dotáhne očistu k dokonalosti. Suchou hračku uložte do originálního obalu, aby
na sebe materiály ostatních pomůcek nemohly reagovat a poškodit se.

Voděodolnost

Připevněte přísavku na kachlíčky a vychutnejte si fisting třeba ve sprchovém
koutě. Dildo má vodotěsnou úpravu takže ho při vodních hrátkách neutopíte.

Design a tvar

Dildo působí mohutným a bytelným dojmem a svým tvarem s přesností
kopíruje předloktí a ruku zatnutou v pěst. Nejdominantněji vyčnívá palec a
ukazováček. Pomůcka se dobře drží v ruce a široká přísavka zajišťuje při
hrátkách spolehlivou stabilitu.

Materiál

Na dotek hebký materiál hýčká kůži jako v bavlnce. Měkčený PVC plast bez obsahu ftalátů a kadmia nezpůsobuje
alergické reakce a je zdravotně nezávadný.

Barva

Černá barva působí dominantně a dráždivě. Probudí ve vás živočišnou touhu a chuť zažít extrémní BDSM hrátky.

Rozměry

Dildo na fisting s ohledem na jeho nadprůměrné rozměry roztáhne vaginu nebo análek jen pokročilým požitkářům.

Celková délka: 24 cm
Použitelná délka: 23 cm
Průměr v nejužší části: 5,7
Průměr v nejširší části: 8,6 cm
Průměr přísavky: 9 cm
Hmotnost: 695 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

